
Splash Meet Manager, 11.49862 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 2017-10-23 13:55 - Strona 1

Liga Dzieci i Młodzków (Runda 1) Puchar Wszechstronności Stylowej
Łódź, 23-10-2017

Konkurencja 13 Mężczyzn, 400m zmienny 13 lat i starsi
2017-10-23 - 12:54 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 - 14 lat

1. Zieliński Konrad 03 Uks 190 Łódź 4:47.68
50m: 29.72 29.72 150m: 1:41.53 36.15 250m: 2:59.73 40.11 350m: 4:16.81 32.60

100m: 1:05.38 35.66 200m: 2:19.62 38.09 300m: 3:44.21 44.48 400m: 4:47.68 30.87

2. Labich Wiktor 03 Mks Trójka Łódź 4:51.38
50m: 31.73 31.73 150m: 1:46.40 38.18 250m: 3:04.12 40.40 350m: 4:19.99 34.18

100m: 1:08.22 36.49 200m: 2:23.72 37.32 300m: 3:45.81 41.69 400m: 4:51.38 31.39

3. Gołacki Sergiusz 04 Uks 190 Łódź 4:56.01
50m: 29.95 29.95 150m: 1:44.53 39.04 250m: 3:05.46 44.19 350m: 4:23.25 33.85

100m: 1:05.49 35.54 200m: 2:21.27 36.74 300m: 3:49.40 43.94 400m: 4:56.01 32.76

4. Kędzierski Tomasz 03 Uks 190 Łódź 4:57.19
50m: 30.82 30.82 150m: 1:45.09 38.43 250m: 3:05.47 42.90 350m: 4:24.00 34.65

100m: 1:06.66 35.84 200m: 2:22.57 37.48 300m: 3:49.35 43.88 400m: 4:57.19 33.19

5. Oleski Tomasz 03 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łód 4:59.49
50m: 30.91 30.91 150m: 1:46.65 39.08 250m: 3:07.10 42.99 350m: 4:26.26 35.12

100m: 1:07.57 36.66 200m: 2:24.11 37.46 300m: 3:51.14 44.04 400m: 4:59.49 33.23

6. Malinowski Wojciech 03 MKS Jedynka Łódź 5:02.11
50m: 32.61 32.61 150m: 1:51.01 40.37 250m: 3:14.60 44.48 350m: 4:31.95 32.22

100m: 1:10.64 38.03 200m: 2:30.12 39.11 300m: 3:59.73 45.13 400m: 5:02.11 30.16

7. Wojciechowski Kajetan 03 Mks Trójka Łódź 5:02.98
50m: 33.40 33.40 150m: 1:49.31 38.06 250m: 3:11.67 46.08 350m: 4:31.33 34.29

100m: 1:11.25 37.85 200m: 2:25.59 36.28 300m: 3:57.04 45.37 400m: 5:02.98 31.65

8. Kudliński Łukasz 03 UKS SP 149 Łódź 5:06.88
50m: 31.18 31.18 150m: 1:49.21 40.78 250m: 3:13.71 44.40 350m: 4:33.40 34.87

100m: 1:08.43 37.25 200m: 2:29.31 40.10 300m: 3:58.53 44.82 400m: 5:06.88 33.48

9. Stanisławski Bartosz 04 UKS SP 149 Łódź 5:08.88
50m: 32.10 32.10 150m: 1:48.39 38.55 250m: 3:11.87 46.29 350m: 4:34.74 35.88

100m: 1:09.84 37.74 200m: 2:25.58 37.19 300m: 3:58.86 46.99 400m: 5:08.88 34.14

10. Sobiech Szymon 03 UKS SP 149 Łódź 5:11.64
50m: 34.09 34.09 150m: 1:49.75 36.70 250m: 3:14.24 46.60 350m: 4:36.26

100m: 1:13.05 38.96 200m: 2:27.64 37.89 300m: 400m: 5:11.64 35.38

11. Szlęk Jan 03 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łód 5:13.72
50m: 32.04 32.04 150m: 1:51.59 41.29 250m: 3:16.93 45.57 350m: 4:40.17 36.72

100m: 1:10.30 38.26 200m: 2:31.36 39.77 300m: 4:03.45 46.52 400m: 5:13.72 33.55

12. Grotowski Piotr 04 UKS SP 149 Łódź 5:13.81
50m: 33.77 33.77 150m: 1:52.06 39.60 250m: 3:17.57 47.61 350m: 4:41.14 35.31

100m: 1:12.46 38.69 200m: 2:29.96 37.90 300m: 4:05.83 48.26 400m: 5:13.81 32.67

13. Kowalczyk Jakub 04 UKS SP 149 Łódź 5:14.61
50m: 34.00 34.00 150m: 1:52.12 39.66 250m: 3:16.36 45.05 350m: 4:39.64 36.19

100m: 1:12.46 38.46 200m: 2:31.31 39.19 300m: 4:03.45 47.09 400m: 5:14.61 34.97

14. Jasiński Bartłomiej SMS ŁÓDŹ 03 MKS Jedynka Łódź 5:15.66
50m: 33.26 33.26 150m: 1:55.33 43.19 250m: 3:19.01 43.24 350m: 4:40.86 36.86

100m: 1:12.14 38.88 200m: 2:35.77 40.44 300m: 4:04.00 44.99 400m: 5:15.66 34.80

15. Michalak Jan 03 UKS NAWA Skierniewice 5:19.45
50m: 32.95 32.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.38 38.43 200m: 300m: 400m: 5:19.45

16. Leśniak Maksymilian 04 Uks 190 Łódź 5:19.69
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 3:23.03 300m: 4:11.08 400m: 5:19.69

17. Ciesielski Artur 04 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łód 5:21.17
50m: 33.82 33.82 150m: 1:57.13 43.33 250m: 3:24.35 47.07 350m: 4:47.46 35.41

100m: 1:13.80 39.98 200m: 2:37.28 40.15 300m: 4:12.05 47.70 400m: 5:21.17 33.71
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Liga Dzieci i Młodzków (Runda 1) Puchar Wszechstronności Stylowej
Łódź, 23-10-2017

Konkurencja 13, Chłopców, 400m zmienny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Rogacki Michal 04 UKS SP 149 Łódź 5:23.53
50m: 35.71 35.71 150m: 2:00.56 42.10 250m: 3:25.04 43.66 350m: 4:47.87 38.10

100m: 1:18.46 42.75 200m: 2:41.38 40.82 300m: 4:09.77 44.73 400m: 5:23.53 35.66

19. Sztendel Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 5:24.41
50m: 34.74 34.74 150m: 2:00.44 44.99 250m: 3:25.05 42.39 350m: 4:47.51 39.22

100m: 1:15.45 40.71 200m: 2:42.66 42.22 300m: 4:08.29 43.24 400m: 5:24.41 36.90

20. Szewczyk Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 5:27.73
50m: 34.12 34.12 150m: 1:57.47 41.89 250m: 3:26.33 350m: 4:51.39 35.31

100m: 1:15.58 41.46 200m: 300m: 4:16.08 49.75 400m: 5:27.73 36.34

21. Piekarz Adrian 04 MUKS Wodnik Łask 5:29.31
50m: 31.71 31.71 150m: 1:53.79 43.46 250m: 3:23.37 47.13 350m: 4:53.09 40.58

100m: 1:10.33 38.62 200m: 2:36.24 42.45 300m: 4:12.51 49.14 400m: 5:29.31 36.22

22. Jędryka Nikodem 04 MKS Jedynka Łódź 5:31.47
50m: 35.66 35.66 150m: 2:02.10 44.90 250m: 3:31.43 45.33 350m: 4:55.21 37.56

100m: 1:17.20 41.54 200m: 2:46.10 44.00 300m: 4:17.65 46.22 400m: 5:31.47 36.26

23. Klimczak Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 5:33.25
50m: 33.47 33.47 150m: 1:55.45 42.27 250m: 3:27.72 52.15 350m: 4:57.25 37.12

100m: 1:13.18 39.71 200m: 2:35.57 40.12 300m: 4:20.13 52.41 400m: 5:33.25 36.00

24. Berbelski Adam 03 MUKS Wodnik Łask 5:38.74
50m: 32.98 32.98 150m: 1:55.53 43.45 250m: 3:30.56 50.80 350m: 5:01.20 38.94

100m: 1:12.08 39.10 200m: 2:39.76 44.23 300m: 4:22.26 51.70 400m: 5:38.74 37.54

25. Młynarczyk Mateusz 04 Uks 190 Łódź 5:39.63
50m: 34.17 34.17 150m: 1:57.36 43.79 250m: 3:29.99 49.75 350m: 5:01.79 40.13

100m: 1:13.57 39.40 200m: 2:40.24 42.88 300m: 4:21.66 51.67 400m: 5:39.63 37.84

26. Łysoniewski Oskar 04 Mks Trójka Łódź 5:42.06
50m: 35.19 35.19 150m: 2:01.77 43.42 250m: 3:34.50 51.55 350m: 5:04.21 38.89

100m: 1:18.35 43.16 200m: 2:42.95 41.18 300m: 4:25.32 50.82 400m: 5:42.06 37.85

27. Krysiak Kacper 04 Mks Trójka Łódź 5:47.25
50m: 35.30 35.30 150m: 2:00.01 41.50 250m: 3:33.89 52.21 350m: 5:08.95 40.65

100m: 1:18.51 43.21 200m: 2:41.68 41.67 300m: 4:28.30 54.41 400m: 5:47.25 38.30

28. Patryk Kilar 04 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łód 5:47.81
50m: 38.80 38.80 150m: 2:06.85 44.44 250m: 3:41.13 52.43 350m: 5:10.65 38.64

100m: 1:22.41 43.61 200m: 2:48.70 41.85 300m: 4:32.01 50.88 400m: 5:47.81 37.16

29. Pawlak Hubert 03 AZS UŁ PŁ Łódź 5:48.74
50m: 35.76 35.76 150m: 2:06.31 45.36 250m: 3:41.14 50.69 350m: 5:11.02 39.07

100m: 1:20.95 45.19 200m: 2:50.45 44.14 300m: 4:31.95 50.81 400m: 5:48.74 37.72

30. Kałusowski Gracjan 04 Mks Trójka Łódź 5:49.02
50m: 35.50 35.50 150m: 2:07.58 46.56 250m: 3:40.22 48.75 350m: 5:11.60 40.40

100m: 1:21.02 45.52 200m: 2:51.47 43.89 300m: 4:31.20 50.98 400m: 5:49.02 37.42

31. Zamojski Kacper 03 Mks Trójka Łódź 5:54.42
50m: 34.66 34.66 150m: 2:00.85 45.21 250m: 3:39.70 55.39 350m: 5:15.15 41.56

100m: 1:15.64 40.98 200m: 2:44.31 43.46 300m: 4:33.59 53.89 400m: 5:54.42 39.27

32. Lamecki Nikodem 04 Mks Trójka Łódź 5:54.46
50m: 34.21 34.21 150m: 2:02.28 46.53 250m: 3:41.50 53.33 350m: 5:15.80 39.99

100m: 1:15.75 41.54 200m: 2:48.17 45.89 300m: 4:35.81 54.31 400m: 5:54.46 38.66

33. Szczepański Jakub 03 MUKS Wodnik Łask 5:57.65
50m: 37.79 37.79 150m: 250m: 3:48.97 50.30 350m: 5:19.97 39.22

100m: 1:24.38 46.59 200m: 2:58.67 300m: 4:40.75 51.78 400m: 5:57.65 37.68

34. Prus Mikołaj 03 SP Meduza Pajęczno 5:59.42
50m: 39.99 39.99 150m: 2:11.42 44.45 250m: 3:47.94 51.50 350m: 5:19.87 41.11

100m: 1:26.97 46.98 200m: 2:56.44 45.02 300m: 4:38.76 50.82 400m: 5:59.42 39.55

35. Zając Mikołaj 04 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łód 6:04.42
50m: 37.96 37.96 150m: 2:14.57 46.35 250m: 3:51.00 50.24 350m: 5:23.54 42.20

100m: 1:28.22 50.26 200m: 3:00.76 46.19 300m: 4:41.34 50.34 400m: 6:04.42 40.88
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36. Leśniewski Patryk 03 SKS 137 Delfin Łódź 6:14.88
50m: 38.61 38.61 150m: 2:16.17 47.71 250m: 3:55.37 53.24 350m: 5:32.40 44.20

100m: 1:28.46 49.85 200m: 3:02.13 45.96 300m: 4:48.20 52.83 400m: 6:14.88 42.48

37. Grzegorzewski Bartosz 04 MUKS Wodnik Łask 6:15.72
50m: 37.87 37.87 150m: 2:12.55 47.98 250m: 3:52.83 54.56 350m: 5:33.03 45.91

100m: 1:24.57 46.70 200m: 2:58.27 45.72 300m: 4:47.12 54.29 400m: 6:15.72 42.69

38. Milczarczyk Oliwier 04 Mks Trójka Łódź 6:16.25
50m: 40.24 40.24 150m: 2:17.00 48.11 250m: 3:56.17 51.98 350m: 5:33.59 43.65

100m: 1:28.89 48.65 200m: 3:04.19 47.19 300m: 4:49.94 53.77 400m: 6:16.25 42.66

39. Walas Jan 04 SKS 137 Delfin Łódź 6:24.08
50m: 40.83 40.83 150m: 2:24.20 48.38 250m: 4:03.76 54.44 350m: 5:42.62 44.89

100m: 1:35.82 54.99 200m: 3:09.32 45.12 300m: 4:57.73 53.97 400m: 6:24.08 41.46

40. Pudlarz Adam 04 SKS 137 Delfin Łódź 6:26.49
50m: 45.88 45.88 150m: 2:28.92 48.52 250m: 4:08.80 53.26 350m: 5:47.05 46.71

100m: 1:40.40 54.52 200m: 3:15.54 46.62 300m: 5:00.34 51.54 400m: 6:26.49 39.44

41. Wisiałkowski Jakub 04 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łód 6:29.33
50m: 44.03 44.03 150m: 2:25.14 48.74 250m: 4:07.46 53.45 350m: 5:46.79 46.10

100m: 1:36.40 52.37 200m: 3:14.01 48.87 300m: 5:00.69 53.23 400m: 6:29.33 42.54

42. Hermut Igor 04 UKS "55" Łódź 6:31.96
50m: 38.10 38.10 150m: 2:17.43 53.42 250m: 4:05.46 56.24 350m: 5:49.66 45.75

100m: 1:24.01 45.91 200m: 3:09.22 51.79 300m: 5:03.91 58.45 400m: 6:31.96 42.30

43. Krawczyk Piotr 03 SP Meduza Pajęczno 6:34.73
50m: 40.23 40.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.85 52.62 200m: 300m: 400m: 6:34.73

44. Auguściński Mikołaj 04 SKS 137 Delfin Łódź 6:35.78
50m: 44.18 44.18 150m: 2:32.52 49.82 250m: 4:11.23 50.71 350m: 5:50.77 46.15

100m: 1:42.70 58.52 200m: 3:20.52 48.00 300m: 5:04.62 53.39 400m: 6:35.78 45.01

45. Dobroszek Kacper 04 SKS 137 Delfin Łódź 6:36.66
50m: 41.46 41.46 150m: 2:22.67 49.12 250m: 4:07.74 57.08 350m:

100m: 1:33.55 52.09 200m: 3:10.66 47.99 300m: 5:05.64 57.90 400m: 6:36.66

46. Wieprzkowicz Wiktor 04 UKS NAWA Skierniewice 6:37.27
50m: 42.12 42.12 150m: 2:24.55 51.43 250m: 4:13.29 58.22 350m: 5:56.27 43.86

100m: 1:33.12 51.00 200m: 3:15.07 50.52 300m: 5:12.41 59.12 400m: 6:37.27 41.00

47. Zieliński Michał 04 UKS "55" Łódź 7:23.03
50m: 41.71 41.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.45 56.74 200m: 300m: 400m: 7:23.03

DYSKW. Gałecki Krzysztof 03 Mks Trójka Łódź 5:13.11
g5

50m: 31.60 31.60 150m: 1:50.98 41.80 250m: 3:14.85 44.12 350m: 4:38.64 37.11
100m: 1:09.18 37.58 200m: 2:30.73 39.75 300m: 4:01.53 46.68 400m: 5:13.11 34.47

DYSKW. Jasiński Jakub SMS ŁÓDŹ 03 MKS Jedynka Łódź 5:14.17
g6

50m: 32.54 32.54 150m: 1:52.42 42.50 250m: 3:18.06 45.12 350m: 4:40.22 36.28
100m: 1:09.92 37.38 200m: 2:32.94 40.52 300m: 4:03.94 45.88 400m: 5:14.17 33.95

DYSKW. Pawłowski Oliwier 04 SKS 137 Delfin Łódź 7:17.31
g4

50m: 49.11 49.11 150m: 2:41.16 51.90 250m: 4:35.26 1:01.77 350m: 6:25.34 52.11
100m: 1:49.26 1:00.15 200m: 3:33.49 52.33 300m: 5:33.23 57.97 400m: 7:17.31 51.97
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1. Kałusowski Jan 00 Mks Trójka Łódź 4:28.23
50m: 28.40 28.40 150m: 1:36.12 35.41 250m: 2:48.74 37.74 350m: 3:57.92 31.29

100m: 1:00.71 32.31 200m: 2:11.00 34.88 300m: 3:26.63 37.89 400m: 4:28.23 30.31

2. Kłosiński Alan 00 MKS Jedynka Łódź 4:32.40
50m: 28.90 28.90 150m: 1:38.38 35.70 250m: 2:50.84 36.92 350m: 4:00.74 32.70

100m: 1:02.68 33.78 200m: 2:13.92 35.54 300m: 3:28.04 37.20 400m: 4:32.40 31.66

3. Malec Mikołaj 01 Mks Trójka Łódź 4:34.35
50m: 28.09 28.09 150m: 1:34.04 33.75 250m: 2:47.69 40.69 350m: 4:02.60 33.89

100m: 1:00.29 32.20 200m: 2:07.00 32.96 300m: 3:28.71 41.02 400m: 4:34.35 31.75

4. Rajca Wiktor 02 Uks 190 Łódź 4:38.16
50m: 29.82 29.82 150m: 1:38.08 35.37 250m: 2:52.67 39.79 350m: 4:06.11 33.09

100m: 1:02.71 32.89 200m: 2:12.88 34.80 300m: 3:33.02 40.35 400m: 4:38.16 32.05

5. Domański Kamil 00 Mks Trójka Łódź 4:46.35
50m: 30.11 30.11 150m: 1:40.91 36.48 250m: 2:59.18 41.65 350m: 4:14.68 33.15

100m: 1:04.43 34.32 200m: 2:17.53 36.62 300m: 3:41.53 42.35 400m: 4:46.35 31.67

6. Knyszyński Maciej SŁ 02 MKS Jedynka Łódź 4:49.59
50m: 30.62 30.62 150m: 1:42.51 37.80 250m: 3:02.05 41.69 350m: 4:16.94 33.86

100m: 1:04.71 34.09 200m: 2:20.36 37.85 300m: 3:43.08 41.03 400m: 4:49.59 32.65

7. Porczyński Michał 00 Mks Trójka Łódź 4:51.00
50m: 29.16 29.16 150m: 1:40.32 36.76 250m: 2:59.83 43.69 350m: 4:17.67 34.06

100m: 1:03.56 34.40 200m: 2:16.14 35.82 300m: 3:43.61 43.78 400m: 4:51.00 33.33

8. Śmigielski Mateusz 01 MKS Jedynka Łódź 4:51.19
50m: 31.29 31.29 150m: 1:44.59 37.81 250m: 3:04.73 43.44 350m: 4:20.48 31.89

100m: 1:06.78 35.49 200m: 2:21.29 36.70 300m: 3:48.59 43.86 400m: 4:51.19 30.71

9. Lik Kacper SŁ 02 MKS Jedynka Łódź 4:56.27
50m: 30.71 30.71 150m: 1:45.48 39.87 250m: 3:05.60 41.41 350m: 4:23.48 33.51

100m: 1:05.61 34.90 200m: 2:24.19 38.71 300m: 3:49.97 44.37 400m: 4:56.27 32.79

10. Purtak Wiktor SŁ 02 MKS Jedynka Łódź 4:56.55
50m: 28.42 28.42 150m: 250m: 3:03.98 42.29 350m: 4:23.70 35.65

100m: 1:00.97 32.55 200m: 2:21.69 300m: 3:48.05 44.07 400m: 4:56.55 32.85

11. Krysiak Michał 01 Mks Trójka Łódź 4:56.73
50m: 30.81 30.81 150m: 1:45.64 39.19 250m: 3:07.52 44.02 350m: 4:25.26 33.21

100m: 1:06.45 35.64 200m: 2:23.50 37.86 300m: 3:52.05 44.53 400m: 4:56.73 31.47

12. Topolski Dawid 00 Mks Trójka Łódź 4:57.49
50m: 28.70 28.70 150m: 1:41.18 38.88 250m: 3:03.02 44.13 350m: 4:22.67 35.11

100m: 1:02.30 33.60 200m: 2:18.89 37.71 300m: 3:47.56 44.54 400m: 4:57.49 34.82

13. Komorowski Jan 01 Mks Trójka Łódź 4:57.99
50m: 30.34 30.34 150m: 1:45.93 38.11 250m: 3:06.16 41.90 350m: 4:24.07 34.46

100m: 1:07.82 37.48 200m: 2:24.26 38.33 300m: 3:49.61 43.45 400m: 4:57.99 33.92

14. Szwedzki Jakub 00 Mks Trójka Łódź 5:00.87
50m: 32.44 32.44 150m: 250m: 3:09.85 42.63 350m: 4:28.43 34.90

100m: 1:10.59 38.15 200m: 2:27.22 300m: 3:53.53 43.68 400m: 5:00.87 32.44

15. Mikoś Dawid 02 Mks Trójka Łódź 5:12.50
50m: 32.31 32.31 150m: 1:51.28 41.36 250m: 3:15.91 41.11 350m: 4:37.50 37.48

100m: 1:09.92 37.61 200m: 2:34.80 43.52 300m: 4:00.02 44.11 400m: 5:12.50 35.00

16. Kalisiak Norbert 02 UKS NAWA Skierniewice 5:25.99
50m: 33.97 33.97 150m: 1:55.68 41.35 250m: 3:22.64 46.96 350m: 4:49.36 39.10

100m: 1:14.33 40.36 200m: 2:35.68 40.00 300m: 4:10.26 47.62 400m: 5:25.99 36.63

17. Berkan Piotr 02 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łód 5:30.83
50m: 32.03 32.03 150m: 1:54.61 43.88 250m: 3:26.41 48.69 350m: 4:53.52 38.40

100m: 1:10.73 38.70 200m: 2:37.72 43.11 300m: 4:15.12 48.71 400m: 5:30.83 37.31

18. Styczyński Wojciech 02 UKS NAWA Skierniewice 5:40.23
50m: 34.57 34.57 150m: 2:02.01 44.15 250m: 3:30.48 46.41 350m: 5:00.18 43.09

100m: 1:17.86 43.29 200m: 2:44.07 42.06 300m: 4:17.09 46.61 400m: 5:40.23 40.05
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Liga Dzieci i Młodzków (Runda 1) Puchar Wszechstronności Stylowej
Łódź, 23-10-2017

Konkurencja 13, Mężczyzn, 400m zmienny, 15 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. Syska Kacper 02 MKS Jedynka Łódź 5:04.49
g3

50m: 30.50 30.50 150m: 1:47.04 41.22 250m: 3:09.81 42.82 350m: 4:30.01 35.52
100m: 1:05.82 35.32 200m: 2:26.99 39.95 300m: 3:54.49 44.68 400m: 5:04.49 34.48


